Gratificadas dos servidores públicos efetivos da Câmara Municipal de Formosa, conforme
especificado a seguir:

Art. 2º Reajustar em 3,9% (três vírgula nove por cento) os valores pagos aos servidores
efetivos designados para as funções da Escola do Legislativo da Câmara Municipal de Formosa,
passando a ser de R$ 204,44 (duzentos e quatro reais e quarenta e quatro centavos).

Art. 3º Este Ato do Presidente entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a partir de 2 de janeiro de 2026.

Câmara Municipal de Formosa, 12 de janeiro de 2026.

Presidente

FUNÇÃO GRATIFICADA - FG VALOR QUANTITATIVO